Руководителю студенческого объединения «Студенты-медики г. Мурманск»
Ермакову Н.В.
__________________________________________________
Ф.И.О. (полностью) обучающегося (сотрудника) ФГБОУ ВО «МАГУ», __________________________________________________
курс, направление подготовки обучающегося (должность (сотрудника))
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________
__________________________________________________
Тел. ______________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня в члены студенческого объединения «Студенты-медики г. Мурманск» ФГБОУ ВО «Мурманский арктический государственный университет».

                                                          _____________        _______________________________
                                                                     (подпись)                         (расшифровка подписи)

«____» ____________ 20 «__» г.